
 

GMINA SULMIERZYCE 

 
Sulmierzyce, dnia 08 grudnia 2023r. 

 

Numer referencyjny: ZP.271.17.2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, pn. 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 01.01.2024 

r. do 31.12.2024r.” 

 

ZAWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Część 1 zamówienia – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce” 

 

I. Zamawiający Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce – zgodnie z art. 253 

ustawy Pzp , informuje, że wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, 

którym jest 

REMONDOS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

za cenę brutto 1.472.620,64 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

II.Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył jeden 

Wykonawca: 

III.Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak jest Wykonawców, których oferty zostały 

odrzucone. 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

 „cena oferty” 

(waga -100%) 

1 
REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie  18 
100,00 



 

GMINA SULMIERZYCE 

 
Część 2 zamówienia – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych” 

 

I. Zamawiający Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce – zgodnie z art. 253 

ustawy Pzp , informuje, że wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, 

którym jest 

REMONDOS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

za cenę brutto 359.892,72 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

II.Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył jeden 

Wykonawca: 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak jest Wykonawców, których oferty zostały 

odrzucone. 

 

 

W imieniu Zamawiającego      

Z up. WÓJTA 

mgr Anna Szydłowska 

ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres  

Wykonawcy 

Liczba  

punktów w kryterium  

„cena oferty” 

(waga -100%) 

1 
REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa, ul. Zawodzie  18 
100,00 


